PREFEITURA MLNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAFORÉ/RO

ESTADO DE RONDONIA

uel do Gua élRO,27 de dezembro de 2024.

A

g

IS Morâ
DE CONTRATA

Decreto Municipal n 1 961 024
Portaria no 1 07 I SEMU C 12024

Poíaria no 108/SEMUC/2024

OEIRO

iJJ:?3',"::i-."À?:?Li,f #f,â,'.
REGISTRO DE PREÇO

AMPLA PARTICIPAÇÃO

A Preleitura Municipal de São Miguel do Cuaporé - RO, através de seu Agente de Contratação/Pregoeiro,

torna público aos interessados que a Licitação sob a rnodalidade de Pregão Eletrônico. do tipo menor Por

Lote. modo de disputa ABERTO desrinado a FoRMAÇÃo DE SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS PARA A FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EXAMES DE IMAGEM E
DIAGNÓSTICO, EXAMES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (ULTRASSONOGRAFIA:

OBSTÉTRICA, ULTRASSONOGRAFIA MAMÁRIA, ULTRASSONOGRAFIA

TRANSVAGINAL, APARELHO URINÁRIO, ULTRASSOM ABDÔMEN TOTAL, ULTRASSOM

ABDÔMEN SUERIOR, ULTRASSOM ABDÔMEN INFERIOR, ULTRASSOM PAREDE

ABDOMINAL, ULTRASSOM PÉLVICA, ULTRASSOM PRÓSTATA, ULTRASSOM DE

TIREÓIDE, ULTRASSOM PARTES MOLES (CABEÇ4, PESCOÇO, MEMBROS SUPERIORES

(BRAÇOS), COTOVELO, OMBRO MÃO, ABDÔMEN, TÓRAX, VIRILHAM, MEMBROS

INFERIORES (PERNAS), JOELHO, TORNOZELO, PÉ, ENDOSCOPIA ADULTO,

COLONOSCOPIA, ECOCARDIOGRAMA, ELETROCARDIOGRAMA, RESSONÂNCIA E

RESSONÂNCIA COM SEDAÇÃO, EXAMES DE BERA/PEATE COM SEDAÇÃO, ENTRE

OLITROS), Prcveniente de Recursos Próprios e Outros Convênios. Processo n'. 1446/SEMS AU 12024.

Que a mesnta está SUSPENSA em razão dc impugnação impetrada pâra o certâme e a necessidade de

maior tempo para análise da mesma. O Edital será republicado com uma nova data para abertura do

certame. Infonnações Complementares na Sala da CPL da Preleitura Municipal de São Miguel do Guaporé

- RO, sito à Av. São Paulo n.' 1490, Baino Cristo Rei, no horário das 07h00min às l3h00min, ou pelo

Fone- Fax (69) 3642-2350 &amal 209.